О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 октября 2002 года N 1137
      В соответствии с постановлениями Правительства Республики Казахстан от 18
сентября 1999 года "Об утверждении Правил использования средств из резерва N 1408
Правительства Республики Казахстан" и от 14 июня 2002 года "О N 650
передислокации республиканского государственного казенного предприятия "Институт
почвоведения им. У.У. Успанова" Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Выделить Министерству сельского хозяйства Республики Казахстан средства из
резерва Правительства Республики Казахстан, предусмотренного в республиканском
бюджете на 2002 год на ликвидацию чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера и иные непредвиденные расходы, в сумме 20090000 (двадцать
миллионов девяносто тысяч) тенге на передислокацию республиканского
государственного казенного предприятия "Институт почвоведения им. У.У. Успанова"
и на проведение ремонтных работ здания названного предприятия.
      2. Министерству финансов Республики Казахстан обеспечить контроль за целевым
использованием выделенных средств.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
П р е м ь е р - М и н и с т р
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан